Протокол заседания ПДЗК ОАО «РСП ТПК КГРЭС» по вскрытию конвертов, поступивших на открытый запрос предложений
	Протокол № 122
	12 декабря 2016 г.

г. Волгореченск

ПРЕДМЕТ ОЗП:

«Поставка программного обеспечения для целей автоматизации процесса реализации коммунальных ресурсов»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя ПДЗК: В.С. Чибуров - Заместитель генерального директора по экономике и финансам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
Члены ПДЗК:
А.В. Лебедев – заместитель главного инженера ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
Секретарь ПДЗК:
С.А. Сивякова - специалист по проведению регламентированных закупок ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
ОТСУТСТВОВАЛИ:

Председатель ПДЗК: Е.А. Силимянкина - Заместитель генерального директора по общим вопросам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»;

Члены ПДЗК:
О.А. Петров – Помощник генерального директора по сбыту ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:
1. Процедура вскрытия конвертов, поступивших на открытый запрос предложений «Поставка программного обеспечения для целей автоматизации процесса реализации коммунальных ресурсов»
ВОПРОС №1: Процедура вскрытия конвертов, поступивших на открытый запрос предложений «Поставка программного обеспечения для целей автоматизации процесса реализации коммунальных ресурсов»
СЛУШАЛИ: Заместителя генерального директора по экономике и финансам ОАО «РСП ТПК КГРЭС» В.С. Чибурова
1. Дата начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 15-00 часов 12 декабря 2016г.
2. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: электронно-торговая площадка www.roseltorg.ru
На открытый запрос предложений поступило 3 (три) заявки:
	№ п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП/ОГРН участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «АИС Город» ИНН/КПП/ОГРН
7302026625/730201001/1037300106788
433506, Ульяновская обл. г. Дмитровград, ул. Курчатова, д. 21
	Цена предложения: 926 000,00 руб. без НДС

Срок поставки товара, оказания услуг: в течении 6 недель с момента подписания договора

Условия оплаты: в течение 60 календарных дней с момента приемки оказанных услуг по каждому этапу

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Интернет-Сервис» ИНН/КПП/ОГРН

2129040860/213001001/1022101273897
428025, Чувашская республика г. Чебоксары, ул. Эльгера, д. 15-А
	Цена предложения: 878 400,00 руб. без НДС

Срок поставки товара, оказания услуг: в течении 16 недель с момента подписания договора
Условия оплаты: в течение 60 календарных дней с момента получения Товара на основании оригинала счет–фактуры, документов, подтверждающих факт поставки товара

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Айти-услуги» ИНН/КПП/ОГРН

6313538920/631301001/1116313001375
443028, г. Самара, п. Мехзавод, 11 квартал, д.24 кв.52
	Цена предложения: 800 000,00 руб. без НДС

Срок поставки товара, оказания услуг: в течении 5 месяцев с момента подписания договора

Условия оплаты: в соответствии с графиком платежей

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию, поступивших на запрос предложений конвертов.

«За» 2 члена ПДЗК.

«Против» ____-___ членов ПДЗК.

«Воздержалось» ___-____ членов ПДЗК.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Председатель ПДЗК:
Заместитель генерального директора
по экономике и финансам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»_____________В.С. Чибуров
Члены ПДЗК:
Заместитель главного инженера
 ОАО «РСП ТПК КГРЭС»

_____________ А.В. Лебедев
Ответственный секретарь ПДЗК:
специалист по проведению регламентированных

 закупок ОАО «РСП ТПК КГРЭС»

______________ С.А. Сивякова